檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：府教課字第1070073091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊實施計畫。(1070073091_Attach000.pdf)

主旨：有關教育部國民及學前教育署委託國立臺灣師範大學辦理

「107年度中小學國際教育課程領導者培訓工作坊」活動

訊息，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年4月18日臺教國署高字

第1070041453號函辦理。

二、旨揭活動辦理日期及地點如下：

（一）北區:107年5月31日（星期四）假臺北市市立龍門國

民中學辦理。

（二）南區:107年6月1日（星期五）假屏東縣私立南榮國民

中學辦理。

三、請至全國教師在職進修資訊網（報名期間：107年4月30日

至107年5月11日）報名參加，如有相關問題請逕洽國立臺

灣師範大學王俐蘋小姐（電話：02-77343865）。

四、請貴校本權責核予出席人員公(差)假登記及課務排代，所

需費用由學校相關經費項下支應。

五、檢附計畫書影本1份。

8

1070001226

■■■■■■■■■■■■■107/04/19

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2018-04-19
10:14:34